

FEC 75/2023 - ASSISTENZA TECNICA PER L'AGGIORNAMENTO DEL MANUALE DELL'IMMAGINE COORDINATA DEL TRASPORTO PUBBLICO

RICHIESTA DI CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

Domanda 1:

In merito al punto 4.b supporto alla redazione delle mappe di settore (bacini TPL), si chiedono chiarimenti rispetto alla procedura di acquisizione dati e al livello di output atteso.

Risposta 1:

Le mappe di settore (dei bacini TPL) devono essere redatte ai sensi della parte "MAPPE" della DGR XII / 518 del 26/06/2023, disponibile sulla pagina <https://www.regione.lombardia.it/wps/portal/istituzionale/HP/manuale-tp/mappe>.

La base cartografica delle mappe sarà sviluppata sulla base di dati cartografici liberamente accessibili, quali Open Street Map o Geoportale di Regione Lombardia, mentre le informazioni relative alle linee del tpl saranno fornite in formato shape dalle relative Agenzie del TPL.

Si richiede il supporto per la redazione di n.6 mappe di settore in formato esecutivo, da rendere disponibili per la pubblicazione e stampa alle rispettive Agenzie del TPL, comprensive dei sorgenti per successive modifiche da parte delle Agenzie stesse. Per un esempio grafico del prodotto finito si veda il paragrafo 13 del Capitolo "Mappa di Settore" (ove è riportato, in diversi formati, un esempio di mappa relativo a un settore del bacino di Brescia).

Domanda 2:

Si chiede se è contemplata la possibilità di concordare una rimodulazione del calendario dei compensi anticipando la consegna del primo rapporto intermedio e riducendo proporzionalmente la percentuale di compenso.

Risposta 2:

No, non è possibile concordare una rimodulazione.

Domanda 3:

Si chiede se in merito alla documentazione da inviare in quanto nella sezione Invia Offerte per quanto riguarda la Busta Amministrativa e la Busta Tecnica non ci sono documenti da allegare diversamente da quanto indicato nella Lettera di Invito, e per quanto riguarda la Busta Economica c'è da inserire l'importo dell'offerta.

Risposta 3:

Come descritto nel documento "manifestazione di interesse" in questa fase non deve essere allegata alcuna offerta ma solo una manifestazione di interesse ad essere invitati a partecipare alla successiva procedura negoziata per il servizio in oggetto, che deve essere fatta con una dichiarazione da rendere mediante il canale "comunicazioni procedura" di Sintel.

Domanda 4:

Si chiede se è consentito indicare figure professionali aggiuntive oltre alle tre figure elencate.

Risposta 4:

Non è possibile indicare ulteriori figure professionali aggiuntive, oltre a quelle già previste nella scheda tecnica.